
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 199703-2012 z dnia 2012-09-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych, promujących Krajową Sieć Obszarów Wiejskich

oraz Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, w tym: 1. Długopis 1350 szt. 2. Długopis metalowy 1000 szt. 3.

Długopis drewniany...

Termin składania ofert: 2012-09-25

Kielce: Wykonanie materiałów promocyjnych promujących KSOW oraz

PROW.

Numer ogłoszenia: 241951 - 2012; data zamieszczenia: 15.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 199703 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie materiałów promocyjnych promujących

KSOW oraz PROW..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych,

promujących Krajową Sieć Obszarów Wiejskich oraz Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, w tym: 1. Długopis

1350 szt. 2. Długopis metalowy 1000 szt. 3. Długopis drewniany 500 szt. 4. Teczka z gumką 800 szt. 5. Ołówek z

gumką 1500 szt. 6. Notes zwykły A4 1000 szt. 7. Bloczek ze zrywanymi karteczkami 800 szt. 8. Segregator 200

szt. 9. Plecak turystyczny 100 szt. 10. Kredki drewniane 200 szt. 11. Zakreślacz z karteczkami 200 szt. 12.

Zakreślacz trójkątny 200 szt. 13. Koszulka polo 200 szt. 14. Parasol 200 szt. 15. Parasol składany 50 szt. 16.

Torba papierowa 1500 szt. 17. Torba ekologiczna 1000 szt. 18. Kubek 400 szt. 19. Czapka z daszkiem 300 szt.

20. Kalkulator w etui 50 szt. 21. Wskaźnik laserowy 50 szt. 22. Nóż do listów 50 szt. 23. Zestaw długopis i pióro

50 szt. 24. Zestaw długopis i ołówek 50 szt. 25. Scyzoryk wielofunkcyjny 70 szt. 26. Koszulka 200 szt. 27.

Kamizelka odblaskowa 100 szt. 28. Pendrive 100 szt. 29. Bluza polar 50 szt. 30. Balony 3000 szt. 31. Portfel

skórzany 120 szt. 32. Etui na dokumenty ze skóry 105 szt. 33. Filiżanka z podstawką 100 szt. 34. Torba na

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

1 z 2 2012-11-15 14:13



dokumenty ze skóry (aktówka) 20 szt. 35. Teczka A5 200 sz.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.46.20.00-6, 39.29.41.00-0, 79.82.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: ZAMÓWIENIE WSPÓŁFINANSOWANE JEST Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROLNEGO

NA RZECZ OBSZARÓW WIEJSKICH: EUROPA INWESTUJĄCA W OBSZARY WIEJSKIE, ZE ŚRODKÓW

UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW

WIEJSKICH NA LATA 2007-2013. INSTYTUCJA ZARZĄDZAJĄCA PROGRAMEM ROZWOJU OBSZARÓW

WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 - MINISTER ROLNICTWA I ROZWOJU WSI.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INTER MEDIA Paweł Kędzierski, ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 80627,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 93955,27

Oferta z najniższą ceną: 93955,27 / Oferta z najwyższą ceną: 177834,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

2 z 2 2012-11-15 14:13


